

اتمام بررسی لایحه برنامه هفتم ۱۹ شهریور در مجلس بررسی می‌شود

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه از اتمام کار این کمیسیون خبر داد و گفت: گزارش کمیسیون تلفیق، پیرو بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه بعد از ایام اربعین ۱۹ شهریور در دستور کار صحن قرار می‌گیرد. محسن زنگنه در گفت و گویی با اشاره به آخرین نتایج بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه در کمیسیون تلفیق گفت: فعالیت کمیسیون تلفیق جهت بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه به اتمام رسیده است...

صفحه (۴)



روزنامه مردم

تمجید رهبر انقلاب از دولت، مسئولیت ریسی جمهور را بیشتر کرد

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، تمجید رهبر معظم انقلاب از دولت سیزدهم را سبب افزایش مسؤلیت پذیری ریسی جمهور عنوان کرد و گفت: اطلاع رسانی دقیق از دستاوردهای دولت سبب امیدآفرینی در جامعه و ایجاد تحول در کشور خواهد شد. عباس مقتدایی درباره سخنان رهبر معظم انقلاب در جمع ریسی جمهور و اعضای هیات دولت گفت:...

صفحه (۴)



سال هفدهم * شماره ۳۳۵۳ * صفحه ۴ * ۱۰۰۰ تومان

یکشنبه ۱۲ شهریور ۱۴۰۲ * ۳ سپتامبر ۲۰۲۳ * ۱۷ صفر ۱۴۴۵

دولت سیزدهم از چالش‌ها تا دستاوردها

کابینه سیزدهم که دولت را با چالش‌های جدی تحویل گرفت، گام‌های موثری را با هدف ثبات آفرینی در عرصه‌های مختلف برداشت اما تورم و گرانی مسکن، دستاوردهای مثبت دولت را تحت‌الشعاع خود قرار داده است. مقام معظم رهبری در نشست اخیر خود در روز چهارشنبه (۸ شهریور ۱۴۰۲) با اعضای هیئت دولت که به مناسبت فرا رسیدن هفته دولت انجام شد، به ایراد سخنان بسیار مهمی پرداختند. محورهای مختلفی در این سخنان وجود داشت اما بخش اقتصادی آن بسیار پررنگ و تخصصی بود. ایشان با استفاده از مفاهیم و کلیدواژه‌های تخصصی در حوزه اقتصاد هیئت دولت را به رعایت نکات مطرح شده ملزم کردند. باید توجه داشت که اقتصاد موضوع مهمی در عرصه تحولات جهانی امروز است و اصولاً کشورهایی که توانمندی‌های اقتصادی واقعی را دارند، می‌توانند بسترسازی مناسب را برای افزایش پایدار امنیت، اقتدار، توان نظامی و گسترش نفوذ تبلیغاتی و سیاسی خود داشته باشند. رهبری معظم انقلاب اشاره فرمودند که اولویت کشور اقتصاد و فرهنگ است و علی‌رغم همه تلاش‌های دولت و اجرای کارهای اساسی و زیرساختی در اقتصاد به دلیل وجود تورم و مشکلات شدید معیشتی غباری است که لازم است برای برطرف کردن آن اقدام شود. شاید بیان جمله‌ای که در دهه ۷۰ میلادی از سوی یکی از مقامات چین در اهمیت قدرت اقتصادی ایراد شد قابل تأمل باشد که گفته بود: امپریالیسم را می‌توان با قدرت اقتصادی به زانو درآورد. اکنون دولت سیزدهم دو سالگی حیات خود را به پایان رسانده تا نیمی از فرصت خود در خدمت به کشور را پشت سر بگذارد. این دولت در شرایطی سکان هدایت کشور را بر عهده گرفت که ایران در پایان عمر دولت دوازدهم با مشکلات و چالش‌های جدی روبرو بود. ویروس کرونا در ایران همچنان قربانی می‌گرفت و روزانه چند صد نفر از میان مردم به سفر آخرت ...

گرانی میوه در یاسوج؛

دلایان امان مردم

را بریده اند



مدیر کل آموزش و پرورش عنوان کرد:

مدیران نسبت به جذب به موقع اعتبارات اقدام کنند

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: سال گذشته همه اعتبارات دستگاه‌ها جذب و یک ریال اعتبار برگشتی نداشتیم. امسال هم از مدیران انتظار می‌رود نسبت به جذب به موقع اعتبارات باقی مانده اقدام کنند. سید علی احمدزاده اظهار داشت: در برخی از مناطق استان روستا وجود ندارد و عشایر هم ساکن نیستند و وقتی در این مناطق کسی ساکن نیست دلیلی ندارد جاده احداث شود و بیت‌المال هدر رود. دستگاه‌های نظارتی بر چنین مواردی نظارت داشته و ورود می‌کنند. وی در خصوص ایجاد طرح‌ها و پروژه‌ها در ...

۲

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد:

قیمت مرغ در استان کاهش یافت

با اتخاذ برخی تصمیمات ملی و سیاست‌گذاری‌های درون استانی از جمله رفع مشکلات تامین نهاده‌های دامی، جوجه یک روزه و افزایش مجوز جوجه‌ریزی و نهایتاً افزایش تولید، قیمت گوشت مرغ در کهگیلویه و بویراحمد در آستانه ورود به کانال ۷۰ قرار گرفت. سید علی معتمدی‌پور در جمع خبرنگاران از کاهش قیمت مرغ تا ۸۰ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم خبر داد و گفت: بسیاری از مشکلات بازار مرغ منشأ استانی ندارد و با تامین نهاده‌های دامی به ویژه کنجاله سویا و دیگر ملزومات تولید از جمله جوجه ...

۲

۲۰ هزار زن در استان نابارو هستند

۲



با حضور وزیر بهداشت؛ پس از ۴۳ سال انتظار؛ نخستین مرکز رادیوتراپی استان کلنگ زنی شد



چه کسانی در معرض آسیب‌های شنوایی هستند

۲



معاون اول رئیس جمهور دستور داد که کلنگ هیچ پروژه‌های بدون مجوز سازمان حفاظت محیط زیست به زمین نخورد. محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور طی نامه‌ای دستور داد که کلنگ‌زنی پروژه‌ها بدون مجوز سازمان حفاظت محیط زیست فاقد اعتبار است. همچنین در این نامه به منظور تعیین تکلیف طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای و طرح‌های صنعت نفت مشمول ارزیابی اثرات محیط زیستی و فاقد مجوز از سازمان حفاظت محیط زیست و دارای پیشرفت فیزیکی منتهی به سال ۱۴۰۱، کارگروهی متشکل از سازمان حفاظت محیط زیست (مسئول)، وزارت کشور، معاونت اجرایی رئیس‌جمهور، سازمان برنامه و بودجه کشور، معاونت حقوقی رئیس‌جمهور و دستگاه مجری تشکیل می‌شود و این کارگروه موظف است حداکثر ظرف شش ماه از تاریخ ابلاغ این تصویب نامه طرح‌های مربوط را تعیین تکلیف کند.

کلنگ‌زنی بدون مجوز سازمان حفاظت محیط زیست ممنوع



معر که جدید اپوزیسیون با مرگ یک بیمار

نقیسه عبدالله // اپوزیسیون و ضد انقلاب بار دیگر در تلاشند تا با فوت یک بیمار اسم رمز مصنوعی دیگری جعل کنند و کشور را به آشوب کشیده و منافع ملی را پس از ماه‌ها آرامش به یغما ببرند. برای عده‌ای مهم نیست حقیقت چیست، بلکه مهم این است که آنها دوست دارند همان باشد که آرزو دارند. روزی شب شود و شی روز باشد تا معرکه‌ای جدید گرفته و فضای کشور را غبارآلود کنند. فوت یک بیمار در زندان به دلیل بیماری‌های زمینه‌ای، بهانه‌ای شده تا دوباره جنگ رسانه‌ای جدیدی توسط اپوزیسیون و ضد انقلاب برپا شود. بازی جدیدی آن هم در آستانه سالگرد مرگ «مهسا امینی». آنان در تلاش هستند تا با فوت جواد روحی یک اسم رمز مصنوعی دیگر جعل کنند و کشور را به آشوب کشیده و منافع ملی پس از ماه‌ها آرامش را به یغما ببرند. همچنانکه مصی علی‌نژاد، اپوزیسیون کاسب کار خارج نشین، در واکنش به جان باختن جواد روحی، زندانی خیزش انقلابی در اینستاگرام مدعی شد «او را هم کشتند». مصی مرگ جواد روحی را «اجرای حکم اعدام او در خفا» خواند و از مردم خواست نام او را تبدیل به «اسم رمز انقلاب» کنند. این اتهامات در حالی است که وکیل مدافع جواد روحی خردامه از پذیرش فرجام خواهی مولکش در دیوان عالی کشور خبر داده بود. این وکیل مدافع در توضیحی نوشته بود که: «با تصمیم خردمندانه و رأی منصفانه معاون و مستشار محترم شعبه نهم دیوان‌عالی کشور فرجام خواهی جواد روحی نسبت به حکم محکومیت اعدام و سایر مجازات‌ها، پذیرفته و رأی شعبه ۱ دادگاه انقلاب ساری نقض و پرونده جهت رسیدگی مجدد به شعبه هم عرض دادگاه انقلاب ساری ارسال شد.» «جواد روحی» زندانی زندان نوشهر روز پنجشنبه ۹ شهریور فوت کرده است و همه تلاش‌ها برای زنده نگه داشتن او به نتیجه نرسید. بنا بر گزارشات منتشر شده روزنامه شرق، او دچار ناراحتی اعصاب بود و از قرص‌های اعصاب استفاده می‌کرد. مرحوم روحی در ناآرامی‌های سال گذشته که در پی مرگ مهسا امینی رخ داد، به دلیل برخی اقدامات مجرمانه در زندان به سر می‌برد. در حالی که شاهد بودیم ده‌ها هزار نفر از بازداشتی‌های ناآرامی‌های سال گذشته بدون درج در سابقه و پرونده و یا محاکمه در بهمن ماه سال قبل آزاد شدند اما جواد روحی به دلیل جرم‌ها و تخلفاتی که مرتکب شده بود مشمول این عفو نشد و در زندان مانده بود. بررسی پرونده روحی نشان می‌دهد بر اساس دادنامه صادره از سوی دادگاه انقلاب ساری، اتهامات متهم دایر است بر: افساد فی‌الارض از طریق ارتکاب جرم علیه امنیت داخلی کشور، احتراق و تخریب اموال به گونه‌ای که موجب اختلال شدید در نظم عمومی کشور و نامتی و ورود خسارت عمده به اموال عمومی شده است، تخریب ایجاد حریق و خرابکاری در اموال و تأسیسات مورد استفاده عمومی به منظور اختلال در امنیت جامعه، تحریک برخی از شهروندان به ایجاد ناامنی و اجتماع و تیبانی برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت داخلی کشور و ارتداد از طریق هتک حرمت به قرآن از طریق آتش. نامبرده در حمله به اماکن دولتی، نظامی، بانک‌ها و شهرداری حضور

آگهی مزایده اجاره تالار پذیرایی شهرداری سوق

به شماره ۵۰۰۲۰۵۰۱۰۱۰۰۰۰۱

شهرداری سوق باستناد بند شش صورتجلسه شماره ۹۲ مورخه ۱۴۰۲/۴/۳ شورای محترم اسلامی شهر سوق و مجوز شماره ۵۸ / ک ت مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۵ هیات تطبیق شهرستان کهگیلویه در نظر دارد نسبت به واگذاری اجاره یکساله تالار پذیرایی بصورت مزایده عمومی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی اقدام نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می‌شود با مراجعه به سامانه مذکور نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

شرایط عمومی مزایده:

نام پروژه شده	مبلغ پایه پیشنهادی	مبلغ سپرده شرکت در مزایده	بر آورد سالانه بر اساس قیمت کارشناسی شده
اجاره تالار پذیرایی شهرداری سوق	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰	۷/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰

- زمان انتشار در سایت: ساعت ۸ صبح ۱۴۰۲/۰۶/۱۱
- مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴ عصر ۱۴۰۲/۰۶/۱۹
- تاریخ بازدید: ۱۴۰۲/۰۶/۱۳ تا ۱۴۰۲/۰۶/۲۰
- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۶ عصر ۱۴۰۲/۰۶/۲۹
- زمان بازگشایی: ۱۰ صبح ۱۴۰۲/۰۶/۳۰
- زمان اعلام به برنده: ۱۰ صبح ۱۴۰۲/۰۷/۰۳

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیکی یا شهرداری سوق مراجعه نمایید

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر سوق

